

# RelationMonitor ApS

c/o Symbion Science Park, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 17 82 84

## Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

---

Jens Skoustrup-Jacobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>   |                    |
| Ledespåtegning   | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |                    |
| Selskabsoplysninger  | 4                  |
| Ledelsesberetning  | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>      |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 6                  |
| Resultatopgørelse  | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RelationMonitor ApS  
c/o Symbion Science Park  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

CVR-nr.: 37 17 82 84  
Stiftet: 28. oktober 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jens Skoustrup-Jacobsen

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået af salg af konsulentytelser vedrørende design og gennemførelse af måling og analyser, der bliver anvendt til optimering af værdien og afkastet af virksomhedens (kundens) relationer til deres nøgleinteressenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod -728 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet på balancedagen har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og således er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer selskabet er i stand til at reablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at ledelsens indjeningsforventning for selskabet for det kommende regnskabsår realiseres, samt at selskabet opnår tilfredsstillende afdragsordninger med selskabets væsentligste kreditorer i det omfang det måtte være nødvendigt. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>   | 1/10 2016<br>- 30/9 2017 | 26/10 2015<br>- 30/9 2016 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>2.262.877</b>         | <b>1.226.022</b>          |
| 2 Personaleomkostninger   | -1.753.009               | -1.816.618                |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -49.060                  | -28.958                   |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>460.808</b>           | <b>-619.554</b>           |
| Andre finansielle indtægter                                       | 0                        | 140                       |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -258.625                 | -108.715                  |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>202.183</b>           | <b>-728.129</b>           |
| Skat af årets resultat  | 0                        | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>202.183</b>           | <b>-728.129</b>           |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                          |                           |
| Overføres til overført resultat                                   | 202.183                  | 0                         |
| Disponeret fra overført resultat                                  | 0                        | -728.129                  |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>202.183</b>           | <b>-728.129</b>           |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2017</u>    | <u>2016</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| 4 Goodwill                                  | 25.150         | 45.150         |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | 25.150         | 45.150         |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 13.832         | 42.892         |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 13.832         | 42.892         |
| 6 Andre tilgodehavender                     | 55.225         | 70.266         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 55.225         | 70.266         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>94.207</b>  | <b>158.308</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 461.954        | 725.415        |
| 7 Igangværende arbejder for fremmed regning | 94.575         | 0              |
| Andre tilgodehavender                       | 72.362         | 0              |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 100.330        | 49.951         |
| Tilgodehavender i alt                       | 729.221        | 775.366        |
| Likvide beholdninger                        | 56.918         | 2.823          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>786.139</b> | <b>778.189</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>880.346</b> | <b>936.497</b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>   |                    |                    |
|---|--------------------|--------------------|
| <u>Note</u>   | <u>2017</u>        | <u>2016</u>        |
| <b>Egenkapital</b>  |                    |                    |
| 8 Virksomhedskapital  | 50.000             | 50.000             |
| 9 Overført resultat   | -525.946           | -728.129           |
| <b>Egenkapital i alt</b>  | <b>-475.946</b>    | <b>-678.129</b>    |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>   |                    |                    |
| Gæld til pengeinstitutter   | 225.211            | 386.575            |
| 7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 149.351            | 0                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser  | 369.086            | 405.376            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   | 0                  | 639                |
| Anden gæld  | 612.644            | 822.036            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt   | 1.356.292          | 1.614.626          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   | <b>1.356.292</b>   | <b>1.614.626</b>   |
| <br><b>Passiver i alt</b>   | <br><b>880.346</b> | <br><b>936.497</b> |
| <br><b>1 Usikkerhed om going concern</b>  |                    |                    |
| <b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                 |                    |                    |
| <b>11 Eventualposter</b>  |                    |                    |

## Noter

---

|  | 1/10 2016<br>- 30/9 2017 | 26/10 2015<br>- 30/9 2016 |
|--|--------------------------|---------------------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>  |                          |                           |
| Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at ledelsens indtjeningsforventning for selskabet for det kommende regnskabsår realiseres, samt at selskabet opnår tilfredsstillende afdragsordninger med selskabets væsentligste kreditorer i det omfang det måtte være nødvendigt. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift. |                          |                           |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>  |                          |                           |
| Lønninger og gager   | 1.617.783                | 1.677.223                 |
| Pensioner  | 112.718                  | 115.301                   |
| Andre omkostninger til social sikring  | 22.508                   | 24.094                    |
|  | <b>1.753.009</b>         | <b>1.816.618</b>          |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | 4                        | 6                         |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                          |                           |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder   | 0                        | 1.554                     |
| Andre finansielle omkostninger   | 258.625                  | 107.161                   |
|  | <b>258.625</b>           | <b>108.715</b>            |
| <b>4. Goodwill</b>   |                          |                           |
| Kostpris 1. oktober 2016   | 60.000                   | 0                         |
| Tilgang i årets løb  | 0                        | 60.000                    |
| <b>Kostpris 30. september 2017</b>   | <b>60.000</b>            | <b>60.000</b>             |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016  | -14.850                  | 0                         |
| Årets afskrivninger  | -20.000                  | -14.850                   |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>  | <b>-34.850</b>           | <b>-14.850</b>            |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>  | <b>25.150</b>            | <b>45.150</b>             |



## Noter

---

|   | <u>30/9 2017</u>      | <u>30/9 2016</u>      |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                       |                       |                       |
| Kostpris 1. oktober 2016  | 57.000                | 0                     |
| Tilgang i årets løb   | 0                     | 57.000                |
| Afgang i årets løb  | <u>-24.000</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Kostpris 30. september 2017</b>                                      | <b><u>33.000</u></b>  | <b><u>57.000</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016                                   | -14.108               | 0                     |
| Årets afskrivninger   | -29.060               | -14.108               |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver             | <u>24.000</u>         | <u>0</u>              |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>                         | <b><u>-19.168</u></b> | <b><u>-14.108</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>                         | <b><u>13.832</u></b>  | <b><u>42.892</u></b>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>6. Andre tilgodehavender</b>   |                       |                       |
| Kostpris 1. oktober 2016  | 70.266                | 70.266                |
| Afgang i årets løb  | <u>-15.041</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Kostpris 30. september 2017</b>                                      | <b><u>55.225</u></b>  | <b><u>70.266</u></b>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>                         | <b><u>55.225</u></b>  | <b><u>70.266</u></b>  |
| <br>  |                       |                       |
| Der specificeres således:   |                       |                       |
| Deposita  | <u>55.225</u>         | <u>70.266</u>         |
|   | <b><u>55.225</u></b>  | <b><u>70.266</u></b>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>                     |                       |                       |
| Salgsværdi af periodens produktion                                      | 207.724               | 0                     |
| Modtagne acotobetalinge   | <u>-262.500</u>       | <u>0</u>              |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>                 | <b><u>-54.776</u></b> | <b><u>0</u></b>       |
| <br>  |                       |                       |
| Der indregnes således:  |                       |                       |
| Igangværende arbejder for fremmed regning<br>(Omsætningsaktiver)        | 94.575                | 0                     |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne<br>forudbetalinger) | <u>-149.351</u>       | <u>0</u>              |
|   | <b><u>-54.776</u></b> | <b><u>0</u></b>       |

## Noter

---

|  | <u>30/9 2017</u>       | <u>30/9 2016</u>       |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>8. Virksomhedskapital</b>             |                        |                        |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2016       | 50.000                 | 50.000                 |
|  | <u><b>50.000</b></u>   | <u><b>50.000</b></u>   |
| <b>9. Overført resultat</b>              |                        |                        |
| Overført resultat 1. oktober 2016        | -728.129               | 0                      |
| Årets overførte overskud eller underskud | 202.183                | -728.129               |
|  | <u><b>-525.946</b></u> | <u><b>-728.129</b></u> |

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 225 t.kr., er der givet pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 462 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Analytix Holding ApS, CVR-nr. 38 77 33 64 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.